



شرکت: <b>سیمان خاش</b>	سرمایه ثبت شده: <b>125,000</b>
نماد: <b>سخاش</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>269419</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1397/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1397/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>

## ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>				<b>دارایی‌ها</b>
			<b>بدهی‌های جاری</b>				<b>دارایی‌های جاری</b>
(۱۲)	۳۳,۵۵۳	۳۹,۳۷۵	پرداختی‌های تجاری	(۱۷)	۳۱,۶۹۰	۱۷,۹۳۵	موجودی نقد
۶	۳۴۴,۴۳۶	۳۸۰,۱۰۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۶	۳۴۰,۲۵۷	۳۴۹,۶۳۹	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۲۳	۱۱۴,۷۹۶	۱۴۰,۷۷۴	مالیات پرداختی	(۷)	۱۱۴,۵۲۶	۱۰۶,۵۰۴	دریافتی‌های تجاری
۴۹۸	۲۴,۱۳۶	۲۰۴,۰۱۸	سود سهام پرداختی	۶	۳۳,۷۳۴	۲۵,۲۱۰	دریافتی‌های غیرتجاری
۵	۱۱۹,۲۵۸	۱۲۴,۹۸۰	تسهیلات مالی	۱۶	۳۰۲,۴۷۲	۳۵۰,۷۲۸	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۱۲۳	۱۱,۳۵۷	۲۶,۲۸۲	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
۹۶	۴۴,۳۹۹	۸۷,۰۲۳	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳	۷۱۵,۰۲۶	۸۷۶,۳۹۸	جمع دارایی‌های جاری
۴۳	۶۱۰,۴۶۸	۸۶۶,۱۶۹	جمع بدهی‌های جاری				<b>دارایی‌های غیرجاری</b>
			<b>بدهی‌های غیرجاری</b>	(۱۷)	۱۴,۴۵۵	۱۱,۹۷۹	دریافتی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختی‌های بلندمدت	.	۴,۹۲۸	۴,۹۲۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	(۲)	۹,۸۷۶	۹,۷۰۷	دارایی‌های نامشهود
۳۶	۳۷,۹۳۶	۴۷,۷۷۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	.	۳۲۵,۲۱۵	۳۲۵,۲۴۲	دارایی‌های ثابت مشهود
۳۶	۳۷,۹۳۶	۴۷,۷۷۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	.	.	سایر دارایی‌ها
۴۱	۶۴۸,۴۰۴	۹۱۳,۹۴۳	جمع بدهی‌ها	(۱)	۳۵۴,۵۸۴	۳۵۱,۸۶۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			<b>حقوق صاحبان سهام</b>				
.	۱۲۵,۰۰۰	۱۲۵,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
.	۱۲,۵۰۰	۱۲,۵۰۰	اندوخته قانونی				
--	.	.	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

(۲۸)	۲۸۳,۷۰۶	۱۷۶,۸۲۱	سود (زیان) انباشته				
(۲۵)	۳۳۱,۳۰۶	۳۱۴,۳۳۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۵	۱,۰۶۹,۶۱۰	۱,۲۳۸,۲۶۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۵	۱,۰۶۹,۶۱۰	۱,۲۳۸,۲۶۴	جمع دارایی‌ها

### صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱,۰۳۶,۰۷۳	۳	۴۶۸,۵۳۷	۴۸۱,۱۶۴	درآمدهای عملیاتی
(۷۵۶,۱۴۸)	۰	(۲۳۶,۷۵۵)	(۲۳۸,۴۳۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۷۹,۹۲۵	۸	۱۳۱,۷۹۲	۱۴۳,۷۳۱	سود (زیان) ناخالص
(۹۳,۱۵۹)	۱۲	(۴۶,۸۶۵)	(۵۲,۳۰۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۲۳۶)	۷۹	(۱۸۰)	(۲۳۲)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۱۸۶,۵۴۰	۶	۸۴,۷۴۷	۹۰,۰۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳,۲۶۴)	۳۹	(۴,۹۰۹)	(۷,۳۱۳)	هزینه‌های مالی
۴۴,۰۴۲	۳۰	۲۰,۶۵۲	۲۶,۸۲۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴,۳۳۷	۱۷۱	۵۱۶	۱,۳۹۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۳۳۱,۶۵۵	۱۰	۱۰۱,۰۰۷	۱۱۰,۹۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۴۰,۷۷۸)	(۴)	(۱۸,۶۰۱)	(۱۷,۷۹۹)	مالیات بر درآمد
۱۸۰,۸۷۷	۱۳	۸۲,۴۰۶	۹۳,۱۱۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۸۰,۸۷۷	۱۳	۸۲,۴۰۶	۹۳,۱۱۵	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۱,۱۵۰	۹	۵۳۱	۵۶۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۳۹۷	۳۹	۱۳۸	۱۷۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱,۴۴۷	۱۳	۶۵۹	۷۴۵	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۱۸۰,۸۷۷	۱۳	۸۲,۴۰۶	۹۳,۱۱۵	سود (زیان) خالص

۲۵۲,۸۲۹	۱۲	۲۵۲,۸۲۹	۲۸۲,۷۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
.	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۲۵۲,۸۲۹	۱۲	۲۵۲,۸۲۹	۲۸۲,۷۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۵۰,۰۰۰)	۲۳	(۱۵۰,۰۰۰)	(۲۰۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۰۲,۸۲۹	(۱۹)	۱۰۲,۸۲۹	۸۲,۷۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۸۲,۷۰۶	(۵)	۱۸۵,۲۳۵	۱۷۶,۸۲۱	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۸۲,۷۰۶	(۵)	۱۸۵,۲۳۵	۱۷۶,۸۲۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱,۴۴۷	۱۳	۶۵۹	۷۴۵	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱۲۵,۰۰۰	.	۱۲۵,۰۰۰	۱۲۵,۰۰۰	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	139,732	124,878	12	298,473
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>139,732</b>	<b>124,878</b>	<b>12</b>	<b>298,473</b>
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	1,232	1,028	20	2,320
سود پرداختی بابت استقراض	(5,981)	(4,909)	22	(8,735)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	23,350	19,298	21	41,103
سود سهام پرداختی	(30,118)	(153,432)	(80)	(273,354)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(11,517)	(138,015)	(92)	(238,666)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(16,154)	(18,657)	(13)	(37,156)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

(49,001)	60	(11,410)	(18,906)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(74)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
155,000	740	5,000	42,000	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(205,057)	2,748	(5,057)	(144,000)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(99,423)	949	(11,467)	(120,306)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(76,772)	(81)	(43,261)	(8,245)	<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی</b>
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
168,000	11	90,000	100,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(77,939)	346	(21,461)	(95,609)	بازپرداخت اصل استقراض
90,061	(94)	68,539	4,391	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
13,289	--	25,278	(3,854)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
8,245	163	8,245	21,690	موجودی نقد در ابتدای دوره
156	136	42	99	تأثیر تغییرات نرخ ارز
21,690	(47)	33,565	17,935	موجودی نقد در پایان دوره
810	811	810	7,382	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا | واحد | مبانی و مرجع | برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۱۱۶,۵۰۰	۴۵,۳۸۸	(۹۱,۹۴۶)	۱۳۷,۳۳۴	۱,۱۳۳,۱۶۶	۱۳۱,۳۰۲	۸۶,۰۰۶	(۱۹۶,۸۰۰)	۳۸۳,۸۰۶	۱,۰۳۹,۶۱۳.۳۸	۳۷۳,۰۳۰	۱۱۰,۶۸۱	۱۰۷,۱۳۱	نرخ بازار	تن		سیمان فله داخلی	
۱۹۷,۵۰۰	۷۳,۱۴۶	(۱۶۹,۵۸۸)	۳۴۱,۷۳۴	۱,۳۳۰,۸۵۶.۹۹	۱۸۳,۰۱۳	۱۵۷,۴۷۱	(۳۵۷,۳۱۰)	۵۱۴,۷۸۱	۱,۱۹۸,۳۸۰.۳۳	۴۳۹,۵۶۴	۳۳۳,۶۸۳	۱۸۶,۰۳۴	نرخ بازار	تن		سیمان پاکتی داخلی	
۰	۵۱۴	(۳۶۴)	۸۷۸	۶۸۷,۵۴۸.۹۴	۱,۳۷۷	۷۰۷	(۳۸۸)	۱,۰۹۵	۶۱۱,۷۳۱.۸۴	۱,۷۹۰	۵۳۹	۹۳۰	نرخ بازار	تن		پودر پوزولان فله	
۳۱۴,۰۰۰	۱۱۸,۰۴۸	(۳۶۱,۸۹۸)	۳۷۹,۹۴۶		۳۰۵,۵۹۳	۳۴۴,۱۸۴	(۵۵۴,۴۹۸)	۷۹۸,۶۸۳		۷۰۳,۳۸۴	۳۳۴,۸۹۳	۳۹۴,۰۶۵				جمع فروش داخلی	
																	فروش صادراتی:
۹۸,۰۰۰	۹,۹۷۳	(۵۵,۸۸۷)	۶۵,۸۵۹	۱,۰۹۳,۰۰۷.۹۶	۶۰,۳۱۰	۳۷,۱۴۵	(۱۵۹,۹۰۶)	۱۸۷,۰۵۱	۹۷۳,۹۹۷.۵۸	۱۹۳,۳۴۳	۱۰۵,۶۵۷	۱۱۳,۳۶۸	نرخ بازار	تن		سیمان پاکتی صادراتی	
۴۳,۰۰۰	۱۴,۶۸۴	(۳۰,۵۸۱)	۳۵,۲۶۵	۸۳۱,۳۹۰.۳۷	۴۳,۴۳۳	۸,۵۷۸	(۴۱,۷۳۳)	۵۰,۳۰۰	۷۷۶,۲۸۲.۴۹	۶۴,۷۹۶	۳۷,۹۹۸	۳۶,۲۹۳	نرخ بازار	تن		کلینکر فله صادراتی	
۰	۳۷	(۶۷)	۹۴	۳۹۸,۳۰۵.۰۸	۳۳۶	۱۸	(۳۳)	۴۰	۴۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	نرخ بازار	تن		پوزولان طبیعی صادراتی	
۱۴۰,۰۰۰	۳۴,۶۸۳	(۷۶,۵۳۵)	۱۰۱,۳۱۸		۱۰۳,۹۶۸	۳۵,۷۴۱	(۳۰۱,۶۵۰)	۳۳۷,۳۹۱		۳۵۷,۱۳۸	۱۳۳,۶۵۵	۱۴۸,۶۶۰				جمع فروش صادراتی:	
																	درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				جمع درآمد ارائه خدمات:	
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				برگشت از فروش	
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰				تخفیفات	
۴۵۴,۰۰۰	۱۴۳,۷۳۱	(۳۳۸,۴۳۳)	۴۸۱,۱۶۴		۴۰۸,۵۶۰	۳۷۹,۹۳۵	(۷۵۶,۱۴۸)	۱,۰۳۶,۰۷۳		۹۶۰,۵۳۳	۴۶۸,۵۴۷	۴۴۳,۷۳۵				جمع	

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۳۷,۴۹۸	۹۸۱,۹۹۰	۹۹۷,۷۹۴	۱,۰۰۹,۶۱۴	۴۸۱,۱۶۴	۱
مبلغ بهای تمام شده	(۵۲۸,۰۹۰)	(۶۳۰,۳۶۹)	(۷۱۵,۹۱۰)	(۷۵۶,۱۴۸)	(۳۳۸,۴۳۳)	(۱)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱-افزایش صادرات سیمان و کلینکر ۲- حفظ بازارهای داخلی ۳- تولید و فروش محصولات جدید

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۵,۸۳۷	۳۹,۴۷۶
دستمزد مستقیم تولید	۳۸,۷۶۱	۱۰,۳۷۵

سربارتولید	۶۱۳,۷۶۷	۳۱۰,۶۸۵
جمع	۷۲۸,۳۶۵	۳۷۰,۵۳۶
هزینه جذب نشده در تولید	(۲۳۶)	(۳۲۲)
جمع هزینه های تولید	۷۲۸,۱۲۹	۳۷۰,۲۱۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۸,۴۳۳	۲۶,۷۳۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۲۶,۷۳۷)	(۵۹,۹۰۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۵۹,۸۳۴	۳۳۷,۰۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۰,۴۹۶	۳۴,۱۸۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۴,۱۸۲)	(۲۲,۷۹۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۵۶,۱۴۸	۳۳۸,۴۳۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۵۶,۱۴۸	۳۳۸,۴۳۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
۳۳,۵۸۱	۷۳۰,۱۰۹.۵۹	۲۴,۱۸۲	۲۶۱,۸۹۵	۹۳۱,۳۳۰.۹۱	۳۳۷,۰۴۴	۰	۰	۰	۹۲۶,۳۶۱.۱۴	۳۴۵,۲۳۷	۳۳۸,۴۳۴	۳۰,۱۳۹	۷۵۶,۲۳۹.۴۷	۲۲,۷۹۲
جمع کل		۲۴,۱۸۲			۳۳۷,۰۴۴						۳۳۸,۴۳۴			۲۲,۷۹۲

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
۳۱,۱۵۸	۷۰۶.۹۲	۱۴,۹۵۷	۲۵,۲۳۰	۶۴۳.۰۴	۱۶,۲۳۴	۷,۳۳۳	۷۰۷.۸	۵,۱۸۳	۳۹,۰۶۵	۶۶۵.۵۱	۲۵,۹۹۸		
۱,۷۳۵	۴۴۰.۳۵	۷۶۴	۳۹,۱۰۷	۵۳۴.۱	۲۰,۸۸۷	۱۱,۳۸۵	۵۳۴.۲۷	۶,۰۸۳	۲۹,۴۵۷	۵۲۸.۵	۱۵,۵۶۸		
۹۸,۵۹۰	۸۹.۶۸	۸,۸۴۲	۲۴,۰۶۷	۱۲۶.۱۱	۳,۰۳۵	۴۱,۸۰۰	۱۰۷.۵	۴,۴۹۶	۸۰,۸۵۷	۹۱.۲۸	۷,۳۸۱		

سنگ آهک	تن	۹۶۳,۷۴۷	۵۰.۰۴	۴۸,۲۲۵	۱۹۷,۱۴۵	۷۷.۱۷	۱۵,۲۱۳	۲۷۵,۵۰۰	۶۳.۷۸	۲۳,۹۵۰	۷۸۵,۲۹۲	۵۰.۲۸	۳۹,۴۸۸
آلویوم	تن	۴۳۶,۸۴۴	۴۱.۹۷	۱۷,۹۱۵	۳۷۹,۴۳۶	۳۹.۵۳	۸,۳۵۳	۳۱۵,۷۰۰	۳۰.۹۳	۹,۷۶۴	۳۹۰,۵۸۰	۴۲	۱۶,۴۰۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۵۱۲,۰۷۴	۱,۲۳۸.۹۶	۹۰,۷۰۳	۵۶۴,۹۸۵	۱,۴۰۹.۹۵	۶۳,۶۱۱	۷۵۱,۷۰۸	۱,۴۴۴.۲۸	۴۹,۴۷۶	۱,۲۳۵,۲۵۱	۱,۳۷۷.۵۶	۱۰۴,۸۳۸
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:													
جمع کل				۹۰,۷۰۳			۶۳,۶۱۱			۴۹,۴۷۶			۱۰۴,۸۳۸

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۳۶,۱۱۲	۱۲۲,۹۱۱	۱۷۸,۷۵۷	۳۶,۰۱۲	۱۹,۲۰۲	۱۸,۶۱۶
هزینه استهلاک	۳۶,۹۵۸	۱۷,۳۹۷	۱۲,۹۲۹	۲,۱۷۰	۱,۱۵۲	۱,۷۸۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۸,۹۶۹	۸۱,۶۷۶	۸۱,۳۳۶	۱,۰۷۹	۵۵۷	۵۹۶
هزینه مواد مصرفی	۶۷,۳۷۲	۴۱,۰۳۹	۲۸,۱۳۳			
هزینه تبلیغات				۳,۶۶۹	۹۷۲	۲,۹۶۴
حق العمل و کمیسیون فروش						
هزینه خدمات پس از فروش						
هزینه مطالبات مشکوک الوصول						
هزینه حمل و نقل و انتقال				۳۴,۱۷۱	۱۸,۳۱۲	۱۶,۸۷۳
سایر هزینه ها	۱۱۴,۳۵۶	۴۷,۶۶۳	۲۰,۶۶۳	۲۶,۰۵۷	۱۲,۳۱۰	۹۴۲
جمع	۶۱۳,۷۶۷	۳۱۰,۶۸۵	۳۳۱,۸۱۸	۹۲,۱۵۸	۵۲,۴۰۵	۴۲,۷۷۸

### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با هماهنگی سایر شرکتهای تولید کننده و انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان ، حذف تخفیفات اعطایی فروش و افزایش نرخ فروش محصولات در پایان دوره ۶ ماهه انجام گرفت که اثرات آن در ۶ ماهه دوم سال قابل مشاهده خواهد بود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه بخش عمده ای از هزینه های خرید مواد اولیه شرکت بابت هزینه حمل و نقل می باشد لذا افزایش در هزینه خرید مواد اولیه متصور خواهد بود.

### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه بخش عمده ای از لوازم و قطعات مورد نیاز شرکت وارداتی بوده ، با توجه به نوسانات نرخ ارز افزایش عوامل بهای تمام شده در دوره آتی متصور می باشد.
---------------------------------	--

### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۰۱	۳۰۵	۳۳۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۱۲	۹۶	۱۰۹

### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۴,۹۸۲	۹۸۰,۱۳۴,۸۵۴	۳۴,۹۸۲	۱,۰۷۹,۴۵۴,۵۹۱

### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به شرایط اقتصادی کنونی شرکت در رابطه با هزینه های اداری و تشکیلاتی ، افزایش هزینه ها معادل تورم متصور می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه احداث نیروگاه خورشیدی	۱۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۵۲۶	۰	۰	۴	۴۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

### توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت
سیمان اردبیل و آهک آذرشهر	۰.۷۲	۱,۲۳۴	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱,۱۸۴	۰.۷۲	۰
سیمان شمال	۰.۰۳	۶۶۸	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۳۵	۰.۰۳	۰
سیمان شاهرود	۰.۰۴	۷۰۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۵	۰.۰۴	۴۲





تسهيلات دریافتی از بانکها	۱۷	۱۱۹,۲۵۸	۱۳۴,۹۸۰	:	:	۱۳۴,۹۸۰	:	۷,۳۱۲
تسهيلات دریافتی از بانکها		۰						۰
تسهيلات تسويه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره								
جمع		۱۱۹,۲۵۸	۱۳۴,۹۸۰	۰	۰	۱۳۴,۹۸۰	۰	۷,۳۱۲
				انتقال به دارایی				۰
				هزینه مالی دوره				۷,۳۱۲

#### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تامین مالی در دوره مذکور از محل اخذ تسهیلات صندوق توسعه ملی با قرارداد سلف و با نرخ ۱۷% بوده است که قسمتی از آن در دوره مذکور تسویه شده است .

#### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ با توجه به مانده تسهیلات در پایان شهریور ماه ۱۳۹۷ و برنامه دریافت تسهیلات در ۶ ماهه ذوم سال ۱۳۹۷ این شرکت انتظار دارد هزینه های مالی بر اساس پیش بینی محقق شود.

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۴۱,۱۰۳	۲۲,۲۵۰
درآمد سود سهام	۲,۹۳۹	۲,۴۷۶
جمع	۴۴,۰۴۲	۲۴,۸۲۶

#### سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود و زیان فروش دارائیا	۱۷۰	۰
سود حاصل از اجاره	۱,۰۰۳	۵۴۰
خالص درآمدها ( هزینه ) های متفرقه	۳,۱۶۴	۸۵۷
جمع	۴,۳۳۷	۱,۳۹۷

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۸۳,۷۰۶	۱۲۶,۶۱۴	۱۸۰,۸۷۷	۲۰۰,۰۰۰	۷۰

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

موردی ندارد .

#### سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد .

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»